Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Lilian Blanck de Oliveira - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 29/2022 - DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "O VOO DA
SANKOFA: PERCURSOS E PARTICIPAÇÃO DE NEGRAS E NEGROS
AFRODIASPÓRICOS E DESENVOLVIMENTO NO ALTO VALE DO ITAJAÍ", do
mestrando Flávio Fortunato Cardoso, a se realizar no dia 25 de fevereiro de 2022 às 14h,
no microsoft teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Marcos Rodrigues da Silva - UDESC

Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB

Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

Profª Drª Halina Macedo Leal - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 08 de fevereiro de 2022.